
Cls Nom Ad/En C.N heure Dist/Km V(m/min) Bague Point coef
1 MAHDI NCHIBI 12/15 1° 19.14:24:31 434.7336 1303.482 21-20***95 100 0.1524
2 FAHIMI/DON 8/21 1° 19.14:29:00 440.3221 1302.726 22-08***98 99.39 0.3049
3 FAHIMI/DON 8/21 2° 19.14:31:42 440.3221 1292.406 23-13***24 98.781 0.4573
4 AYOUB RAHOU 13/21 1° 19.14:28:07 434.67 1289.376 21-49***15 98.171 0.6098
5 AYOUB RAHOU 13/21 2° 19.14:28:11 434.67 1289.118 21-11***12 97.561 0.7622
6 IKHWAN MOHIT 6/13 1° 19.14:36:01 441.0753 1278.42 23-18***41 96.951 0.9146
7 YOUSEF BRAHIM 6/19 1° 19.14:33:24 437.2976 1277.154 21-26***27 96.342 1.0671
8 MOHAMD HAMAR 5/10 1° 19.14:36:13 440.5656 1276.2 22-57***08 95.732 1.2195
9 IKHWAN MOHIT 6/13 2° 19.14:38:43 441.0753 1268.49 21-20***64 95.122 1.372

10 LOFT MT.HF 07 12/21 1° 19.14:37:30 438.2666 1264.836 22-17***23 94.512 1.5244
11 FAHIMI/DON 8/21 3° 19.14:39:33 440.3221 1263.294 22-96***60 93.902 1.6768
12 FRèRE LAHRACH 7/13 1° 19.14:38:22 438.0376 1261.026 22-18***18 93.293 1.8293
13 FRèRE LAHRACH 7/13 2° 19.14:38:28 438.0376 1260.66 21-42***06 92.683 1.9817
14 YOUSEF BRAHIM 6/19 2° 19.14:39:01 437.2976 1256.544 23-06***33 92.073 2.1341
15 FAHIMI/DON 8/21 4° 19.14:41:36 440.3221 1255.908 23-09***98 91.463 2.2866
16 YOUSEF BRAHIM 6/19 3° 19.14:40:07 437.2976 1252.584 23-47***17 90.854 2.439
17 AYOUB RAHOU 13/21 3° 19.14:38:05 434.67 1252.35 21-06***65 90.244 2.5915
18 ZAHRANE ABDLMALK 8/21 1° 19.14:39:36 436.5151 1252.194 22-41***03 89.634 2.7439
19 إخوان العسري 12/19 1° 19.14:39:29 436.0771 1251.36 21-14***11 89.024 2.8963
20 LOFT MT.HF 07 12/21 2° 19.14:41:16 438.2666 1251.234 22-46***73 88.415 3.0488
21 إخوان العسري 12/19 2° 19.14:39:39 436.0771 1250.76 21-02***59 87.805 3.2012
22 FRèRE LAHRACH 7/13 3° 19.14:41:14 438.0376 1250.7 21-42***16 87.195 3.3537
23 LOFT ABOUSALIM

BILALL
14/33 1° 19.14:38:52 435.0072 1250.502 21-95***60 86.585 3.5061

24 BLOOD- LINE
AMEZIANE

3/7 1° 19.14:36:15 431.6039 1250.118 22-06***82 85.976 3.6585

25 LOFT ABOUSALIM
BILALL

14/33 2° 19.14:39:01 435.0072 1249.962 21-12***23 85.366 3.811

26 LOFT MT.HF 07 12/21 3° 19.14:41:47 438.2666 1249.392 22-13***21 84.756 3.9634
27 AYOUB RAHOU 13/21 4° 19.14:39:07 434.67 1248.636 19-82***37 84.146 4.1159
28 LOFT MT.HF 07 12/21 4° 19.14:43:02 438.2666 1244.958 19-20***67 83.537 4.2683
29 LOFT ABOUSALIM

BILALL
14/33 3° 19.14:40:31 435.0072 1244.598 21-39***37 82.927 4.4207

SIDI IFNI
164 656 437  Km 68 Km/h 

DEMI-FOND
2023-04-19 08:51:00

29.514615, -10.063078

06:58,20:08

Lâcher SIDI IFNI , 164 Pig Admis, 25 %



Cls Nom Ad/En C.N heure Dist/Km V(m/min) Bague Point coef
30 LOFT ABOUSALIM

BILALL
14/33 4° 19.14:40:41 435.0072 1244.004 21-03***54 82.317 4.5732

31 FRèRE ELOUAHLI 7/14 1° 19.14:44:02 438.6238 1242.444 22-57***57 81.707 4.7256
32 IKHWAN MOHIT 6/13 3° 19.14:46:06 441.0753 1242.114 23-18***45 81.098 4.878
33 إخوان العسري 12/19 3° 19.14:42:21 436.0771 1241.148 21-13***03 80.488 5.0305
34 إخوان العسري 12/19 4° 19.14:42:29 436.0771 1240.674 21-12***04 79.878 5.1829
35 AYOUB RAHOU 13/21 5° 19.14:41:27 434.67 1240.32 23-09***05 79.268 5.3354
36 إخوان العسري 12/19 5° 19.14:42:42 436.0771 1239.912 22-80***05 78.659 5.4878
37 FAHIMI/DON 8/21 5° 19.14:46:11 440.3221 1239.702 22-02***38 78.049 5.6402
38 إخوان العسري 12/19 6° 19.14:43:09 436.0771 1238.328 22-40***06 77.439 5.7927
39 MAHDI NCHIBI 12/15 2° 19.14:42:08 434.7336 1238.088 23-35***94 76.829 5.9451
40 LOFT DOSKALKAS 10/32 1° 19.14:40:45 432.5046 1236.612 22-12***90 76.22 6.0976
41 LOFT ABOUSALIM

BILALL
14/33 5° 19.14:42:47 435.0072 1236.576 21-29***5 75.61 6.25

42 LOFT KHARAZ 3/9 1° 19.14:40:29 432.1237 1236.462 21-03***75 75 6.4024
43 LOFT ABOUSALIM

BILALL
14/33 6° 19.14:43:04 435.0072 1235.58 22-28***55 74.39 6.5549

44 LOFT IKHWAN
DELYSSE

3/21 1° 19.14:41:19 432.5695 1234.794 21-85***83 73.781 6.7073

45 FRèRE ELOUAHLI 7/14 2° 19.14:46:23 438.6238 1234.23 21-11***62 73.171 6.8598
46 LOFT IKHWAN

DELYSSE
3/21 2° 19.14:41:52 432.5695 1232.862 22-17***70 72.561 7.0122

47 ZAHRANE ABDLMALK 8/21 2° 19.14:45:08 436.5151 1232.628 21-41***74 71.951 7.1646
48 LOFT MAZAGAN 2/8 1° 19.14:47:32 439.4127 1232.46 22-44***37 71.342 7.3171
49 BARBACHE FAMILY

LOFT
4/16 1° 19.14:45:29 436.0774 1230.18 22-00***54 70.732 7.4695

50 LOFT ABOUSALIM
BILALL

14/33 7° 19.14:44:37 435.0072 1230.168 22-28***45 70.122 7.622

51 LOFT ABOUSALIM
BILALL

14/33 8° 19.14:44:44 435.0072 1229.76 21-12***22 69.512 7.7744

52 MAHDI NCHIBI 12/15 3° 19.14:44:43 434.7336 1229.046 22-21***86 68.902 7.9268
53 AYOUB RAHOU 13/21 6° 19.14:44:40 434.67 1229.04 21-00***09 68.293 8.0793
54 LOFT DOSKALKAS 10/32 2° 19.14:43:11 432.5046 1228.068 22-12***57 67.683 8.2317
55 IKHWAN MOHIT 6/13 4° 19.14:50:24 441.0753 1227.252 22-17***59 67.073 8.3841
56 إخوان العسري 12/19 7° 19.14:46:33 436.0771 1226.484 21-80***12 66.463 8.5366
57 MAHDI NCHIBI 12/15 4° 19.14:45:34 434.7336 1226.1 21-61***47 65.854 8.689
58 LOFT DOSKALKAS 10/32 3° 19.14:43:47 432.5046 1225.98 23-00***51 65.244 8.8415
59 MAHDI NCHIBI 12/15 5° 19.14:45:38 434.7336 1225.866 22-06***74 64.634 8.9939
60 FRèRE LAHRACH 7/13 4° 19.14:48:23 438.0376 1225.68 21-42***77 64.024 9.1463
61 AZOUZ HASSAR 5/10 1° 19.14:48:01 437.2476 1224.726 22-20***49 63.415 9.2988
62 إخوان العسري 12/19 8° 19.14:47:11 436.0771 1224.306 21-34***78 62.805 9.4512
63 LOFT ABOUSALIM

BILALL
14/33 9° 19.14:46:20 435.0072 1224.222 23-05***73 62.195 9.6037

64 FAHIMI/DON 8/21 6° 19.14:51:03 440.3221 1222.95 23-09***99 61.585 9.7561
65 MAHDI NCHIBI 12/15 6° 19.14:46:29 434.7336 1222.938 21-08***98 60.976 9.9085



Cls Nom Ad/En C.N heure Dist/Km V(m/min) Bague Point coef
66 BARBACHE FAMILY

LOFT
4/16 2° 19.14:47:39 436.0774 1222.704 22-80***48 60.366 10.061

67 FRèRE ELOUAHLI 7/14 3° 19.14:50:15 438.6238 1220.94 20-54***8 59.756 10.2134
68 FAHIMI/DON 8/21 7° 19.14:51:43 440.3221 1220.688 22-16***87 59.146 10.3659
69 FAHIMI/DON 8/21 8° 19.14:51:53 440.3221 1220.124 23-09***87 58.537 10.5183
70 AYOUB RAHOU 13/21 7° 19.14:47:19 434.67 1219.896 23-09***38 57.927 10.6707
71 MOHAMD HAMAR 5/10 2° 19.14:52:17 440.5656 1219.446 21-24***15 57.317 10.8232
72 FRèRE ELOUAHLI 7/14 4° 19.14:52:35 438.6238 1213.062 21-08***09 56.707 10.9756
73 HAMID

ABOULOUARRAKI
3/13 1° 19.14:53:47 439.5713 1211.664 22-01***66 56.098 11.128

74 LOFT OTMANE
MAHFOUDI

6/12 1° 19.14:53:50 439.4495 1211.16 22-23***23 55.488 11.2805

75 LOFT MT.HF 07 12/21 5° 19.14:53:34 438.2666 1208.79 19-23***77 54.878 11.4329
76 LOFT DOSKALKAS 10/32 4° 19.14:49:12 432.5046 1207.44 22-12***68 54.268 11.5854
77 LOFT DOSKALKAS 10/32 5° 19.14:49:49 432.5046 1205.364 21-02***74 53.659 11.7378
78 LOFT DOSKALKAS 10/32 6° 19.14:50:20 432.5046 1203.63 21-02***31 53.049 11.8902
79 MOHAMD HAMAR 5/10 3° 19.14:57:21 440.5656 1202.58 23-00***06 52.439 12.0427
80 IKHWAN MOHIT 6/13 5° 19.14:58:18 441.0753 1200.858 22-17***58 51.829 12.1951
81 MAHDI NCHIBI 12/15 7° 19.14:53:07 434.7336 1200.534 21-52***72 51.22 12.3476
82 BARBACHE FAMILY

LOFT
4/16 3° 19.14:54:17 436.0774 1200.378 22-96***27 50.61 12.5

83 ABDOLAH FAROJ 1/10 1° 19.14:55:24 437.1882 1199.748 22-01***35 50 12.6524
84 ZAHRANE ABDLMALK 8/21 3° 19.14:55:14 436.5151 1198.446 22-41***16 49.39 12.8049
85 FRèRE LAHRACH 7/13 5° 19.14:56:36 438.0376 1198.134 22-18***23 48.781 12.9573
86 MAHDI NCHIBI 12/15 8° 19.14:54:02 434.7336 1197.504 21-12***46 48.171 13.1098
87 AZOUZ HASSAR 5/10 2° 19.14:56:34 437.2476 1196.082 22-65***92 47.561 13.2622
88 LOFT ABOUSALIM

BILALL
14/33 10° 19.14:54:43 435.0072 1196.004 21-06***08 46.951 13.4146

89 AYOUB RAHOU 13/21 8° 19.14:54:27 434.67 1195.956 19-76***95 46.342 13.5671
90 LOFT OTMANE

MAHFOUDI
6/12 2° 19.14:58:31 439.4495 1195.728 22-25***71 45.732 13.7195

91 ZAHRANE ABDLMALK 8/21 4° 19.14:56:04 436.5151 1195.716 21-04***25 45.122 13.872
92 LOFT ABOUSALIM

BILALL
14/33 11° 19.14:54:53 435.0072 1195.458 21-01***55 44.512 14.0244

93 LOFT OTMANE
MAHFOUDI

6/12 3° 19.14:59:02 439.4495 1194.048 22-10***39 43.902 14.1768

94 FRèRE LAHRACH 7/13 6° 19.14:58:18 438.0376 1192.59 22-18***05 43.293 14.3293
95 LOFT MT.HF 07 12/21 6° 19.14:58:50 438.2666 1191.48 18-66***12 42.683 14.4817
96 LOFT BKCHI 1/4 1° 19.14:58:02 436.784 1190.04 21-16***09 42.073 14.6341
97 محمد يحيى 3/10 1° 19.14:57:09 435.2869 1188.822 21-01***26 41.463 14.7866
98 AZOUZ HASSAR 5/10 3° 19.14:59:02 437.2476 1188.066 22-21***00 40.854 14.939
99 محمد يحيى 3/10 2° 19.14:57:40 435.2869 1187.148 19-00***15 40.244 15.0915
100 MAHDI NCHIBI 12/15 9° 19.14:57:25 434.7336 1186.446 23-28***4 39.634 15.2439
101 لوفت اسامة 1/11 1° 19.14:55:20 431.9699 1185.642 22-29***16 39.024 15.3963



Cls Nom Ad/En C.N heure Dist/Km V(m/min) Bague Point coef
102 BLOOD- LINE

AMEZIANE
3/7 2° 19.14:55:05 431.6039 1185.456 22-06***70 38.415 15.5488

103 LOFT DOSKALKAS 10/32 7° 19.14:55:54 432.5046 1185.27 22-12***91 37.805 15.7012
104 LOFT MT.HF 07 12/21 7° 19.15:00:51 438.2666 1184.982 18-66***19 37.195 15.8537
105 AYOUB RAHOU 13/21 9° 19.14:57:49 434.67 1184.976 21-20***80 36.585 16.0061
106 IKHWAN MOHIT 6/13 6° 19.15:03:41 441.0753 1183.512 22-17***63 35.976 16.1585
107 BLOOD- LINE

AMEZIANE
3/7 3° 19.14:55:58 431.6039 1182.582 23-06***71 35.366 16.311

108 LOFT DOSKALKAS 10/32 8° 19.14:56:49 432.5046 1182.3 23-00***61 34.756 16.4634
109 HAMID

ABOULOUARRAKI
3/13 2° 19.15:02:53 439.5713 1182.012 22-01***62 34.146 16.6159

110 KHARRAZ RACHID 3/14 1° 19.14:56:39 432.1237 1181.796 19-74***89 33.537 16.7683
111 LOFT MT.HF 07 12/21 8° 19.15:02:13 438.2666 1180.62 19-20***67 32.927 16.9207
112 محمد يحيى 3/10 3° 19.15:00:06 435.2869 1179.318 21-19***81 32.317 17.0732
113 YOUSEF BRAHIM 6/19 4° 19.15:01:51 437.2976 1179.174 23-06***27 31.707 17.2256
114 LOFT DOSKALKAS 10/32 9° 19.14:57:52 432.5046 1178.916 23-20***50 31.098 17.378
115 إخوان العسري 12/19 9° 19.15:01:15 436.0771 1177.788 21-14***09 30.488 17.5305
116 LOFT KHARAZ 3/9 2° 19.14:57:56 432.1237 1177.662 21-12***53 29.878 17.6829
117 AYOUB RAHOU 13/21 10° 19.15:00:26 434.67 1176.588 22-60***80 29.268 17.8354
118 AZOUZ HASSAR 5/10 4° 19.15:02:50 437.2476 1175.922 21-74***45 28.659 17.9878
119 MAHDI NCHIBI 12/15 10° 19.15:00:45 434.7336 1175.748 22-11***74 28.049 18.1402
120 رضوان الماحي 1/8 1° 19.15:02:51 436.6355 1174.224 22-45***16 27.439 18.2927
121 إخوان العسري 12/19 10° 19.15:02:45 436.0771 1173.036 19-44***88 26.829 18.4451
122 LOFT OTMANE

MAHFOUDI
6/12 4° 19.15:06:04 439.4495 1171.656 22-10***93 26.22 18.5976

123 ZAHRANE ABDLMALK 8/21 5° 19.15:03:59 436.5151 1170.336 22-41***13 25.61 18.75
124 FRèRE HASSOUNA 1/88 1° 19.15:06:39 438.9846 1168.602 22-96***01 25 18.9024
125 AYOUB RAHOU 13/21 11° 19.15:02:58 434.67 1168.572 21-02***43 24.39 19.0549
126 AMINE ESSAD 2/11 1° 19.15:03:35 435.3072 1168.35 23-47***43 23.781 19.2073
127 YOUSEF BRAHIM 6/19 5° 19.15:05:33 437.2976 1167.528 23-00***54 23.171 19.3598
128 IMAD HASSI 2/26 1° 19.15:07:34 438.092 1163.382 22-49***67 22.561 19.5122
129 LOFT OTMANE

MAHFOUDI
6/12 5° 19.15:09:31 439.4495 1160.976 22-23***36 21.951 19.6646

130 BARBACHE FAMILY
LOFT

4/16 4° 19.15:06:38 436.0774 1160.91 21-67***46 21.342 19.8171

131 LOFT OTMANE
MAHFOUDI

6/12 6° 19.15:10:09 439.4495 1159.038 23-23***21 20.732 19.9695

132 LOFT KHARAZ 3/9 3° 19.15:03:50 432.1237 1159.026 21-03***83 20.122 20.122
133 MAHDI NCHIBI 12/15 11° 19.15:06:07 434.7336 1158.93 21-12***95 19.512 20.2744
134 ZAHRANE ABDLMALK 8/21 6° 19.15:07:42 436.5151 1158.786 22-41***18 18.902 20.4268
135 LOFT ABOUSALIM

BILALL
14/33 12° 19.15:06:44 435.0072 1157.754 21-47***67 18.293 20.5793

136 MOHAMD HAMAR 5/10 4° 19.15:11:57 440.5656 1156.494 23-00***01 17.683 20.7317
137 FRèRE ELOUAHLI 7/14 5° 19.15:10:22 438.6238 1156.2 22-23***68 17.073 20.8841
137 FRèRE ELOUAHLI 7/14 6° 19.15:10:22 438.6238 1156.2 21-08***09 17.073 20.8841



Cls Nom Ad/En C.N heure Dist/Km V(m/min) Bague Point coef
139 LOFT MT.HF 07 12/21 9° 19.15:10:13 438.2666 1155.714 19-20***58 15.854 21.189
140 LOFT ABOUSALIM

BILALL
14/33 13° 19.15:07:25 435.0072 1155.654 21-06***92 15.244 21.3415

141 LOFT ABOUSALIM
BILALL

14/33 14° 19.15:07:33 435.0072 1155.246 21-28***16 14.634 21.4939

142 MOHAMD HAMAR 5/10 5° 19.15:12:48 440.5656 1153.92 21-09***13 14.024 21.6463
143 MAHDI NCHIBI 12/15 12° 19.15:07:54 434.7336 1153.446 21-52***62 13.415 21.7988
144 LOFT MT.HF 07 12/21 10° 19.15:11:14 438.2666 1152.624 18-95***49 12.805 21.9512
145 YOUSEF BRAHIM 6/19 6° 19.15:10:46 437.2976 1151.49 23-09***89 12.195 22.1037
146 LOFT MT.HF 07 12/21 11° 19.15:12:05 438.2666 1150.056 22-20***95 11.585 22.2561
147 AZOUZ HASSAR 5/10 5° 19.15:11:34 437.2476 1148.94 22-20***99 10.976 22.4085
148 AYOUB RAHOU 13/21 12° 19.15:09:22 434.67 1148.808 21-02***39 10.366 22.561
149 LOFT IKHWAN

DELYSSE
3/21 3° 19.15:07:49 432.5695 1147.956 22-06***52 9.756 22.7134

150 HAMID
ABOULOUARRAKI

3/13 3° 19.15:14:01 439.5713 1147.656 22-01***66 9.146 22.8659

151 AYOUB RAHOU 13/21 13° 19.15:09:59 434.67 1146.936 22-45***40 8.537 23.0183
152 ZAHRANE ABDLMALK 8/21 7° 19.15:11:54 436.5151 1146.012 22-41***27 7.927 23.1707
153 LOFT DOSKALKAS 10/32 10° 19.15:08:56 432.5046 1144.392 22-12***83 7.317 23.3232
154 إخوان العسري 12/19 11° 19.15:12:10 436.0771 1144.056 21-13***81 6.707 23.4756
155 إخوان العسري 12/19 12° 19.15:12:29 436.0771 1143.108 22-40***08 6.098 23.628
156 IMAD HASSI 2/26 2° 19.15:14:22 438.092 1142.748 15-49***72 5.488 23.7805
157 LOFT MT.HF 07 12/21 12° 19.15:15:17 438.2666 1140.48 22-13***16 4.878 23.9329
158 LOFT MAZAGAN 2/8 2° 19.15:16:55 439.4127 1138.62 22-82***04 4.268 24.0854
159 ZAHRANE ABDLMALK 8/21 8° 19.15:15:51 436.5151 1134.246 22-41***08 3.659 24.2378
160 KHARRAZ RACHID 3/14 2° 19.15:12:19 432.1237 1133.244 21-03***22 3.049 24.3902
161 FRèRE LAHRACH 7/13 7° 19.15:17:40 438.0376 1132.854 22-18***21 2.439 24.5427
162 KHARRAZ RACHID 3/14 3° 19.15:12:38 432.1237 1132.302 21-06***46 1.829 24.6951
163 FRèRE ELOUAHLI 7/14 7° 19.15:18:32 438.6238 1131.834 21-23***62 1.22 24.8476
164 AMINE ESSAD 2/11 2° 19.15:15:51 435.3072 1131.108 22-57***89 0.61 25
165 رضوان الماحي 1/8 2° 19.15:17:04 436.6355 1130.982 22-57***40 0 25.1524
166 BARBACHE FAMILY

LOFT
4/16 5° 19.15:16:36 436.0774 1130.904 22-80***63 -0.61 25.3049

167 ABDOLAH FAROJ 1/10 2° 19.15:17:39 437.1882 1130.706 22-01***28 -1.22 25.4573
168 LOFT IKHWAN

DELYSSE
3/21 4° 19.15:14:28 432.5695 1128.048 21-05***53 -1.829 25.6098

169 IKHWAN MOHIT 6/13 7° 19.15:22:05 441.0753 1127.832 20-53***33 -2.439 25.7622
170 ABDOLAH FAROJ 1/10 3° 19.15:19:01 437.1882 1126.728 22-20***66 -3.049 25.9146
171 محمد يحيى 3/10 4° 19.15:19:05 435.2869 1121.634 21-01***49 -3.659 26.0671
172 KHARRAZ RACHID 3/14 4° 19.15:17:02 432.1237 1119.396 22-21***99 -4.268 26.2195
173 LOFT MT.HF 07 12/21 13° 19.15:23:00 438.2666 1118.028 22-13***18 -4.878 26.372
174 HAMID

ABOULOUARRAKI
3/13 4° 19.15:24:20 439.5713 1117.554 22-01***76 -5.488 26.5244

175 محمد يحيى 3/10 5° 19.15:20:44 435.2869 1116.882 21-01***28 -6.098 26.6768
176 LOFT MT.HF 07 12/21 14° 19.15:24:00 438.2666 1115.184 22-32***67 -6.707 26.8293



Cls Nom Ad/En C.N heure Dist/Km V(m/min) Bague Point coef
177 BARBACHE FAMILY

LOFT
4/16 6° 19.15:22:23 436.0774 1114.194 21-67***44 -7.317 26.9817

178 LOFT DOSKALKAS 10/32 11° 19.15:19:16 432.5046 1113.936 22-12***79 -7.927 27.1341
179 HAMID

ABOULOUARRAKI
3/13 5° 19.15:27:08 439.5713 1109.652 23-03***09 -8.537 27.2866

180 AYOUB RAHOU 13/21 14° 19.15:23:21 434.67 1107.864 22-45***40 -9.146 27.439
181 LOFT MT.HF 07 12/21 15° 19.15:27:17 438.2666 1105.944 19-26***82 -9.756 27.5915
182 LOFT MAZAGAN 2/8 3° 19.15:29:32 439.4127 1102.572 20-62***93 -10.366 27.7439
183 FRèRE ELOUAHLI 7/14 8° 19.15:28:51 438.6238 1102.488 22-34***11 -10.976 27.8963
184 AYOUB RAHOU 13/21 15° 19.15:25:38 434.67 1101.45 21-39***35 -11.585 28.0488
185 BLOOD- LINE

AMEZIANE
3/7 4° 19.15:24:03 431.6039 1098.09 21-06***75 -12.195 28.2012

186 BARBACHE FAMILY
LOFT

4/16 7° 19.15:30:31 436.0774 1091.514 22-29***17 -12.805 28.3537

187 BLOOD- LINE
AMEZIANE

3/7 5° 19.15:28:07 431.6039 1086.846 21-06***85 -13.415 28.5061

188 MOHAMD HAMAR 5/10 6° 19.15:36:27 440.5656 1086.606 22-68***72 -14.024 28.6585
189 IMAD HASSI 2/26 3° 19.15:34:14 438.092 1086.45 22-14***87 -14.634 28.811
190 ZAHRANE ABDLMALK 8/21 9° 19.15:33:00 436.5151 1085.856 22-41***25 -15.244 28.9634
191 LOFT IKHWAN

DELYSSE
3/21 5° 19.15:35:58 432.5695 1068.162 22-17***72 -15.854 29.1159

192 AZOUZ HASSAR 5/10 6° 19.15:41:42 437.2476 1064.64 22-74***01 -16.463 29.2683
193 AYOUB RAHOU 13/21 16° 19.15:40:18 434.67 1061.982 18-16***50 -17.073 29.4207
194 LOFT DOSKALKAS 10/32 12° 19.15:39:20 432.5046 1059.192 22-12***50 -17.683 29.5732
195 AMINE ESSAD 2/11 3° 19.15:42:19 435.3072 1058.328 21-48***87 -18.293 29.7256
196 AMINE ESSAD 2/11 4° 19.15:42:34 435.3072 1057.686 22-57***84 -18.902 29.878
197 ABDOLAH FAROJ 1/10 4° 19.15:44:34 437.1882 1057.116 22-70***88 -19.512 30.0305
198 AYOUB RAHOU 13/21 17° 19.15:45:09 434.67 1049.55 18-16***47 -20.122 30.1829
199 KHARRAZ RACHID 3/14 5° 19.15:43:38 432.1237 1047.234 22-21***96 -20.732 30.3354
200 KHARRAZ RACHID 3/14 6° 19.15:43:45 432.1237 1046.94 22-21***98 -21.342 30.4878
201 KHARRAZ RACHID 3/14 7° 19.15:43:58 432.1237 1046.388 21-26***70 -21.951 30.6402
202 IMAD HASSI 2/26 4° 19.15:51:58 438.092 1040.682 20-00***26 -22.561 30.7927
203 LOFT BKCHI 1/4 2° 19.15:51:27 436.784 1038.846 22-82***29 -23.171 30.9451
204 IKHWAN MOHIT 6/13 8° 19.15:55:47 441.0753 1038.354 22-19***54 -23.781 31.0976
205 FRèRE ELOUAHLI 7/14 9° 19.15:54:47 438.6238 1035.018 22-57***2 -24.39 31.25
206 KHARRAZ RACHID 3/14 8° 19.15:48:43 432.1237 1034.49 22-26***98 -25 31.4024
207 KHARRAZ RACHID 3/14 9° 19.15:49:56 432.1237 1031.484 22-17***61 -25.61 31.5549
208 ABDOLAH FAROJ 1/10 5° 19.15:55:24 437.1882 1030.134 22-03***94 -26.22 31.7073
209 LOFT DOSKALKAS 10/32 13° 19.15:51:48 432.5046 1027.818 22-12***98 -26.829 31.8598
210 LOFT DOSKALKAS 10/32 14° 19.15:52:01 432.5046 1027.284 22-90***65 -27.439 32.0122
211 LOFT DOSKALKAS 10/32 15° 19.15:53:18 432.5046 1024.164 22-12***60 -28.049 32.1646
212 LOFT MAZAGAN 2/8 4° 19.16:00:17 439.4127 1023.594 21-03***84 -28.659 32.3171
213 LOFT IKHWAN

DELYSSE
3/21 6° 19.15:54:46 432.5695 1020.774 22-17***55 -29.268 32.4695

214 LOFT DOSKALKAS 10/32 16° 19.15:56:55 432.5046 1015.47 21-02***81 -29.878 32.622



Cls Nom Ad/En C.N heure Dist/Km V(m/min) Bague Point coef
215 LOFT IKHWAN

DELYSSE
3/21 7° 19.15:58:24 432.5695 1012.098 16-61***89 -30.488 32.7744

216 LOFT MAZAGAN 2/8 5° 19.16:05:45 439.4127 1010.724 21-03***99 -31.098 32.9268
217 AMINE ESSAD 2/11 5° 19.16:02:53 435.3072 1007.928 21-47***46 -31.707 33.0793
218 AMINE ESSAD 2/11 6° 19.16:04:39 435.3072 1003.824 19-74***65 -32.317 33.2317
219 KHARRAZ RACHID 3/14 10° 19.16:01:48 432.1237 1003.074 22-21***97 -32.927 33.3841
220 LOFT IKHWAN

DELYSSE
3/21 8° 19.16:02:44 432.5695 1001.934 22-30***23 -33.537 33.5366

221 AHMAD MIYARA 0/7 1° 19.16:08:48 431.9699 986.682 21-30***18 -34.146 33.689
222 LOFT DOSKALKAS 10/32 17° 19.16:14:02 432.5046 976.236 21-02***80 -34.756 33.8415
223 LOFT ZOUHAIR 0/4 1° 19.16:23:30 440.1728 972.756 21-08***29 -35.366 33.9939
224 LOFT ZOUHAIR 0/4 2° 19.16:23:45 440.1728 972.222 17-49***02 -35.976 34.1463
225 LOFT MT.HF 07 12/21 16° 19.16:22:35 438.2666 970.512 20-67***18 -36.585 34.2988
226 LOFT ISERAE

ABDSAMAD
0/5 1° 19.16:26:40 439.1527 963.756 18-70*** -37.195 34.4512

227 LOFT MT.HF 07 12/21 17° 19.16:26:11 438.2666 962.838 22-21***08 -37.805 34.6037
228 LOFT ISERAE

ABDSAMAD
0/5 2° 19.16:47:12 439.1527 922.2 22-13***60 -38.415 34.7561

229 LOFT IKHWAN
DELYSSE

3/21 9° 19.16:44:16 432.5695 914.01 21-05***38 -39.024 34.9085

230 LOFT IKHWAN
DELYSSE

3/21 10° 19.16:44:39 432.5695 913.266 21-06***09 -39.634 35.061

231 LOFT IKHWAN
DELYSSE

3/21 11° 19.16:45:09 432.5695 912.306 21-27***42 -40.244 35.2134

232 LOFT IKHWAN
DELYSSE

3/21 12° 19.16:53:07 432.5695 897.228 22-17***04 -40.854 35.3659

233 LOFT IKHWAN
DELYSSE

3/21 13° 19.16:54:21 432.5695 894.942 21-17***03 -41.463 35.5183

234 بط تشخ بط تشخ 0/10 1° 19.17:06:05 441.0843 890.928 23-09***43 -42.073 35.6707
235 AYOUB RAHOU 13/21 18° 19.17:02:41 434.67 884.046 20-9*** -42.683 35.8232
236 بط تشخ بط تشخ 0/10 2° 19.17:10:43 441.0843 882.666 22-81***88 -43.293 35.9756
237 BLOOD- LINE

AMEZIANE
3/7 6° 19.17:12:35 431.6039 860.484 21-20***93 -43.902 36.128

238 BLOOD- LINE
AMEZIANE

3/7 7° 19.17:35:08 431.6039 823.464 22-06***69 -44.512 36.2805

239 بط تشخ بط تشخ 0/10 3° 19.17:47:45 441.0843 821.766 19-41***37 -45.122 36.4329
240 YOUSEF BRAHIM 6/19 7° 19.17:48:55 437.2976 812.946 23-06***30 -45.732 36.5854
241 LOFT MT.HF 07 12/21 18° 19.18:06:34 438.2666 788.862 22-04***87 -46.342 36.7378
242 LOFT ISERAE

ABDSAMAD
0/5 3° 19.18:57:38 439.1527 723.918 22-01***45 -46.951 36.8902

243 LOFT ISERAE
ABDSAMAD

0/5 4° 19.18:57:47 439.1527 723.738 21-02***52 -47.561 37.0427

google maps يتم احتساب المسافات بنظام

PIGMA تم استخراج هذه النتيجة من الموقع


